Spre pomenirea şi veşnica trăinicie a acestui lucru am dat scrisoa
rea noastră privilegială de faţă, întărită cu puterea peceţii noastre duble, 
autentice şi atîrnate.

Dat de mina venerabilului întru Hristos părinte, domnul Nicolae, 
arhiepiscopul de Strigoniu şi comite perpetuu al acestui loc, cancelarul 
curţii noastre, iubitul şi credinciosul nostru, în anul domnului o mie trei 
sute şaizeci şi patru, la calendele lui octombrie iar în al domniei noastre 
al nouăsprezecelea an, venerabilii într-un Hristos, părinţi şi domni, fiind 
Nicolae de Strigoniu, Toma de Calocea, Ugolin de Spalato, Nicolae de 
Iadra, arhiepiscopi; scaunul (arhiepiscopiei) de Ragusa fiind vacant; 
Nicolae de Agria, Dumitru de Oradea, Dominic al Transilvaniei, Ştefan 
de Zagreb, Coloman de Gyor, Ladislau de Vesprim, Mihail de Vaţ, Petru 
de Bosnia, Dominic, (episcop) ales şi confirmat de Cenad, fraţii Ştefan 
de Nitria, Toma de Sirmiu, Ioan de Knin, Dumitru de Nona, Bartolomeu 
de Trau, Valentin de Makarska, Ştefan de Faro, Matei de Sibenik, Mihail 
de Scardona, Portiva de Segmo şi Radoslav de Krbava, episcopi, păsto
rind în chip fericit bisericile lui Dumnezeu, scaunul (episcopiei) de Pecs 
fiind vacant; iar măriţii (bărbaţi, Nicolae Konth palatinul,' Dionisie, voie
vodul Transilvaniei, Ioan, marele nostru vistier, Ştefan Bebek, judele 
curţii noastre, Nicolae de Zeech, ban al întregii Dalmaţii şi Croaţii, 
Leustatie, ban al Slavoniei, Nicolae, ban de Macva, Petru Zudar, mare 
paharnic, Pavel, mare stolnic, Emeric, mare comis, Ioan, mai marele 
uşierilor şi magistrul Konva, corniţele de Pojon, precum şi mulţi alţii, 
ţinînd comitatele şi dregătoriile ţării noastre.

Arh.Naţ.Magh., Dl. 4 913. Fotocopie la Inst. de ist. şl arh. Cluj-Napoca/1357.
Transumpt în actul capitlului Transilvaniei, din 24 aprilie 1395. 1 2 * 4 5 * 7

1 Astfel în transumpt.
2 Corect: recensitis.
s Corect: impensa.
4 Corect: impense.
5 Cuvînt ilizibil.
8 Corect: impendatur.
7 Corect: liberalitatis.

334 1364 septembrie 29, Arad.

Capitulum ecclesie Orodiensis, omnibus Christi fidelibus presentibus 
et futuris noticiam presencium habituris, salutem in salutis largitore.

Ne ea, que in tempore fiunt, temporum, varietate eciam labantur, 
solers discrecio sapientum adinvenit, ut litterarum patrocinio confirmen- 
tur, proinde ad universorum noticiam harum serie volumus pervenire 
quod magistri Johannes et Petrus, filii Bethlen, ac Mychael, filius Ste- 
phani, filii eiusdem Bethlen, ab una, Nicolaus vero filius Dominici filii 
Machunka et Martinus filius Leukus, parte ab altera, coram nobis consti- 
tuti proposuerunt nobis voce unanimi et relatu, quod ipsi propter pacem 
bonum ac concordie unionem et carissime fraternitatis affectum in qul-
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busdam poesessionibus ipsorum infrasariptis inter se fecissent divisio- 
nem perpetuo duraturam, quod idem Nicolaus et Martinus dimidietates 
quarumdam possessionum Ewsy et Sepreus vocatarum in comitatu de 
Zarand existencium a predictis filiis Bethlen et Myhaele filio Stephani 
juridice reolbtentas cum utilitatibus et pertinenciis earum universis quo- 
vismodo vocitatis eisdem filiis Bethlen et Mychaeli filio Stephani reli- 
quissent in filios filiorum suorum et heredes perpetuo et irrevocabiliter 
possidendas. E converso dicti filii Bethlen et Mychael, filius Stephani 
quasdam duas villas, in quibus pontes existtoerent, quarum una Andouch- 
falwa, et altera Dragoufalwa nuncuparetur a parte superiori inter villas 
Ikthar et Eniszteu vocatas secus fluvium Themes adiacentes ac eciam tres 
villas in căpiţe Rekaspathak existentes, quarum una Pousafalwa, secunda 
Rnatyzloffalwa ac tercia Riedeifalwa vocarentur, similiter cum utilitatibus 
et pertinenciis earum universis, quovis vocabulo vocitatis dictus Nico
laus et Martinus divisissent1 in filios filiorum suorum et heredum per 
heredes perhempniter, et irrevocalbiliter possidendas tenendas et haben- 
das, ita videlicet quod obvenciones prefatorum duorum pontium ab ad- 
venis prefati Nicolaus et Martinus participarent ex integro, silvas autem, 
nemora et aquas tam dictarum possessionum quam aliarum possessionum 
erga ipsum Themes et2 cnanus eorundem filiorum Bethlen, Mychaelis filii 
Stephani habitarum et communem usum reliquissent, presertim predicti 
filii Bethlen et Mychael filius Stephani iobagiones predictorum Nicolai 
et Martini in nullis causarum suarum articulis judicare vel quoquomodo 
arestare non auderent sed ipsemet3 eosdem iudicandi habeamut facuitatem. 
Item pretitulati Nicolaus et Martinus inter suos iobagiones ius patronatus 
eciam de dicta Ikthar habeant sicut et filii Bethlen prenotati, hoc non 
pretermisso, quod si qua parcium absque heredum solacio decederet, 
extunc premisse porciones possessionarie partis taliter decedentis non ad 
manus alienas, sed in ius et perpetuitatem partis superstitis et suorum 
heredum provenire debeant et teneantur eo facto.